



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,  
Sp. z o.o. w Gliwicach  
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, 14 września 2020 r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM DT/TM / 3351 / 2020

---

dot.: postępowania w sprawie: „Dostawy olejów i smarów dla PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150”  
– nr sprawy PKM/PN/TM/6/2020.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), które wpłynęły od Wykonawców:

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści oferowanie smarów plastycznych (poz. 12 - 17) w opakowaniach od 18 kg? ( Wg zapisów SIWZ wymagana wielkość opakowania dla smarów to: 25 - 50 kg). Taka wielkość opakowania jest stosowana przez większość producentów smarów.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający żąda dołączenia do oferty świadectw jakości oferowanych produktów. Świadectwo jakości wydaje się do konkretnej partii produktu, więc nie będzie ono zgodne ze świadectwem jakości faktycznie dostarczonego produktu. Podstawowe parametry produktu ( własności fizyko-chemiczne ) zawarte są w karcie technicznej produktu i są to przeciętne wartości charakterystyczne dla danego produktu. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie świadectwa jakości produkty przy każdorazowej dostawie?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że do formularza ofertowego Wykonawca powinien dołączyć wzór świadectwa jakości (atestu), zgodnie z wymaganiami opisanymi w Rozdziale I ust 4) pkt 1) SIWZ dla wskazanych w nim produktów na dzień składania oferty.

Zamawiający wprowadza **zmianę nr 3** do Ogólnych warunków umowy w § 2 ust.7.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o udzielenie informacji / sprecyzowanie zapisów SIWZ dot. opisu przedmiotu zamówienia poz.17 - smar do systemu automatycznego smarowania. W opisie produktu jest: smar litowy z zagęszczaczem wapienno-litowym. Proszę o sprecyzowanie : czy smar litowy, czy wapniowo-litowy? Proszę o podanie nazwy handlowej/producenta dotychczas stosowanego smaru.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyjaśnia, iż obecnie stosowany jest smar firmy Fuchs Oil Corporation o nazwie Gremlube EP-0, który jest smarem litowym.

Zamawiający wprowadza **zmianę nr 4** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział I, ust 4) pkt 1, tabela poz.17.

**Pytanie nr 6:**

Zamawiający poinformował, że ma zamiar dokonywać zakupu olejów przekładniowych w trybie zwolnienia od akcyzy. Czy również będzie dokonywał zakupu oleju hydraulicznego ( poz. 11 w opisie przedmiotu zamówienia ) w trybie zwolnienia od akcyzy ?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż ma zamiar dokonywać zakupu oleju hydraulicznego w trybie zwolnienia z akcyzy.

---



Prezes Zarządu



Wiceprezes Zarządu